Mirzə Əli Məhəmməd Şirazi əsasən "Şeyxiyyə" kimi bəzi yollarını azmış
təriqətlərin fikirlərindən təsirlənmişdi. O, "Şeyxiyyə" təriqətinin banisi Şeyx Əhməd
Əhsaninin davamçılarından biri olan Seyid Kazım Rüştünün şagirdi olmuşdur.
Əvvəlcə Mirzə hicri 1257-ci, miladi 1841-ci ildə (17 yaşında)İranın Buşəhr
şəhərində Seyid Kazım Rüştünün tələbələrindən biri ilə görüşüb onun fikirləri ilə

yaxından tanış olur. Bu fikirləri son dərəcə müsbət qəbul edərək onunla razılaşan
Mirzə Əli, Seyid Kazım Rüştünün məhz özündən dərs almaq üçün İraqın Kərbəla
şəhərinə yollanır.

Məhz bu səbəbdən, öz fikirlərini
gələcəkdə həyata keçirmək üçün oxumaqla yanaşı, o, fəallaşaraq digər
tələbələrdən fərqlənmək və "Şeyxiyyə" alimləri arsında hörmət qazanmağa
çalışırdı. Demək olar ki, çox qısa bir müddətdə Mirzə Əli öz istəyinə nail olur. Bir il
ərzində o, "Şeyxiyyə" alimləri arasında kifayət qədər nüfuzlu bir insana çevrilir.
Hicri 1258-ci il, miladi 1842-ci ildə, "Şeyxiyyə" təriqətinin başçısı sayılan Seyid
Kazım Rüştünün vəfatından sonra Mirzə Əli Məhəmməd onun yerinə həmin
təriqətdən başçı seçilir.

Doğrudur, bu sahədə təhsil almağa yeni başlamış 17 yaşlı gəncin bir il ərzində bu
dərəcədə fəallaşıb birdən-birə "Şeyxiyyə" təriqətinin böyük Şeyxlərindən önə
keçməsi və cəmi bir il maariflənmə ilə bu təriqətin başçısı seçilməsi olduqca
təəccüb doğuran bir məsələdir. Lakin İslam dininin parçalanmasında maraqlı olan
və daim bu çirkin məqsəd üçün çalışan şər qüvvələrin bu işdə böyük rolu olmasını
unutmaq olmaz. Ümumiyyətlə, İslamın firqələrə parçalanıb zəiflədilməsi
istiqamətində aparılan bu və digər proseslərin inkişafına, İslama düşmən kəsilmiş
qüvvələrin hər hansı bir yolla kömək göstərməsinə inanmaq bəlkə də
düşüncəsizlik olardı.

İki ildən sonra- hicri 1260-cı, miladi 1844- cü ildə isə Mirzə özünü "Bab", yəni
İmam Mehdi (ə)-la əlaqə saxlamaq üçün vasitə, qapı kimi tanıtdırır və "Şetxiyyə"
təriqətinə mənsub olan bir çox insanları öz ətrafına toplayır. Qeyd edək ki, Mirzə,
"Mehdiçilik" ideyasını "Sufiyyə" və "Şeyxiyyə" təriqətlərindən öyrəndiyi qaranlıq və
şübhəli təlimlər (biliklər) əsasında qurmuşdu.